[bookmark: _GoBack]              编号：
明秀西路100号危旧房改住房改造项目
认购协议书
甲方： 广西财经学院
乙方：              身份证号码：

甲、乙双方本着平等、自愿、公平、诚实信用的原则，就乙方认购甲方建设的“广西财经学院明秀西路100号危旧房改住房改造项目”（以下简称：本项目）限价住房，特签订如下协议：
第一条  乙方认购本项目限价住房：             号楼     单元      号房，建筑面积约      平方米（最终以实际测绘为准），户型为：    房    厅    卫    。
第二条  甲方按政府部门对本项目审批通过的各项批文所规定的建设要求进行建设，向乙方交付经竣工验收合格的住宅。交房时间预计于 2025 年 6 月（未排除连续大雨天气、政府或学校等原因停工及其它不可抗力因素）。
第三条  乙方提供给甲方的购房资料真实有效，且乙方应符合《广西壮族自治区危旧房改住房改造暂行办法》（桂政发〔2009〕16号）、《广西壮族自治区危旧房改住房改造项目审批和住房供应办法的通知》(桂房改〔2009〕6号)、广西壮族自治区直属单位住房制度改革委员会《区直单位危旧房改住房改造非还建住房供应及调剂管理实施细则（试行）》（区直房委会字﹝2019﹞22 号）、《南宁市限价普通商品住房管理暂行办法》及《广西财经学院危旧房改住房改造项目新建住房分房方案》的规定。否则，乙方因此而无法办理房屋登记备案及房屋产权证的由自己自行承担责任。
第四条  乙方应按“附件一”向甲方支付购房款，并承担政府规定应由乙方支付的税费等。逾期未支付，并经甲方通知后5  日内仍不支付的将取消其认购资格，甲方有权单方解除本协议，且不承担责任。
第五条  如乙方认购资格未能通过区直房改部门审查或乙方自愿申请退出认购资格，与上述“第四条”处理方式相同。
第六条  乙方在签署本协议时已对协议书所有数据及文字内容均已经乙方核对无误。
第七条  本认购协议书一式两份，双方各执一份，经双方签字后生效，有效期至双方换签限价住房买卖合同之日止，期间双方须共同遵守。

甲方： 广西财经学院（住房建设办公室代章）

乙方（签字）：                       年   月   日

签订地点：明秀校区1号礼堂

附件：
购房款交纳注意事项

1、 房屋信息：房号：        ，户型：      ， 建筑面积约       平方米（最终以实际测绘为准），住房建筑面积暂定单价为    元/平方米，暂定总价为￥:      。
2、 付款时间、金额与方式
1、第一期付款：报名订金￥:20000.00 （已交），认购后转为购房款。
2、第二期付款：
（1）时间：选房后十五天内。
（2）金额：￥:80000.00。
3、第三期付款：(总价款的40%，含第一、第二期付款部分)：
（1）时间：本房号所属楼栋施工至地面正负零后十五天内（以学校通知为准）。
（2）金额：￥:
购房户符合条件办理银行按揭（或公积金）贷款的，完成第三期付款后，提交相关材料进行审核。审核通过，且批准贷款金额满足剩余购房款的，剩余购房款由银行（或公积金中心）发放；审核不通过的，按下述第四、五期付款要求交纳购房款；审核通过但批准贷款金额小于剩余购房款的，不足部分房款在第四期付款时一次性付清。
4、第四期付款：至总购房款70%。
（1）时间：本房号所属楼栋施工至总层数过半时十五天内（以学校通知为准）。
（2）金额：￥:
5、第五期付款：至总购房款100%。
（1）时间：本房号所属楼栋施工至主体工程封顶时十五天内（以学校通知为准）。
（2）金额：￥:
三、收款账户信息
名称：广西财经学院
账号：613282221188
开户行：中国银行南宁市明秀西路支行
交款注明：房号+认购人姓名+第  期购房款

认购人（签字）：                      日期：